

«**ادامه سخنرانی رهبر انقلاب**»

این تحول چیست؟ خطوط اصلی‌اش چند چیز است. در درجهی اول ضعیف شدن قدرتهای استکباری دنیا. قدرت استکباری آمریکا ضعیف شده است و دارد ضعیف‌تر می‌شود.یکی دیگر از خطوط اصلی این تحول، برآمدن قدرتهای جدید منطقه‌ای و جهانی است. قدرتهای جدیدی دارند به وجود می‌آیند، یا قدرتهای منطقه‌ای‌اند یا قدرتهای جهانی‌اند.

معلومات اطلاعاتی ما به ما می‌گوید که دولت آمریکا در این کشور، مجموعه‌ای با اسم گروه بحران درست کرده است؛ با مأموریت بحران‌سازی در کشورها از جمله ایران.تا بگردند نقاطی را که در کشور بنظر آنها موجب می‌شود بحران درست بشود، تحریک کنند. آنها با فکر و مطالعه به این نتیجه رسیدند که در ایران چند نقطه بحران ساز وجود دارد: اختلافات قومی، تفاوت‌های مذهبی و مساله جنسیت و زن که باید اینها را برای بحران‌سازی تحریک کرد. این برنامه آمریکاست و شتر در خواب بیند پنبه دانه!

دشمن در دشمنی و نقشه‌کشی خودش جدی است و ما هم در مقابله با دشمن به شدت جدی هستیم.

مسئولان قدر این مردم را باید بداندند و باید خدمت کنند. البته در سیستمان و بلوچستان خیلی خدمت شده کار خیلی شده، بلوچستانی که شما امروز می‌بینید بلوچستان دوری طاغوت نیست بنده آن روز را دیده‌ام مردم هیچ چیز نداشتند. از روز اول از روزهای اول کار در این منطقه شروع شد هم در آنجا هم در زابل و سایر مناطق استان. امروز هم دارد کار می‌شود. باید این کارها با قوت ادامه پیدا کند.

این مسئله‌ی خط آهن خیلی مهم است؛ اینی که شمال و جنوب شرق کشور با خط آهن متصل بشود این خیلی اهمیت دارد هم برای استان و استانهای در بین راه.

مسئله‌ی آب زابل خیلی اهمیت دارد. همه‌ی کارها همه‌ی راه‌ها باید پیموده شود برای اینکه حق مردم در مورد آب تأمین بشود.

کارهای زیادی هم پیش‌روی ما هست که باید انجام بگیرد. اگر آن مصوباتی که در اوائل دهه‌ی ۸۰ که بنده ادمم بلوچستان، تصمیم‌گیری شد اگر دولت‌ها آن مصوبات را عمل میکردند امروز چه‌می استان فرق میکرد. تنبلی شد، بی‌توجهی شد از طرف بعضی از دولت‌ها. امروز بحمدالله مشغولند، کار می‌کنند، تلاش می‌کنند. بنده امیدوارم و ان‌شاءالله که این امید به نتیجه برسد. –قدرتانی صمیمانه رهبر انقلاب از دولت، ملت، نیروهای انتظامی، و حشدالشعبی عراق برای پذیرایی ۲۲ میلیون زائر اربعین حسینی از نیروی انتظامی خودمان هم صمیمانه تشکر میکنم که در این قضیه رفت‌وآمدها و مرز، فکرشان را به کار انداختند و شب و روز نشاخستند؛ قدر این جوانان خوب را در بخش‌های مختلف باید بدانیم.

دستور قالیباف برای بررسی علل حادثه معدن طزره

رئیس مجلس ضمن مأموریت ویژه به کمیسیون صنایع برای بررسی علل وقوع حادثه معدن زغال‌سنگ البرز شرقی، گفت: از این کمیسیون می‌خواهم که گزارش آن را با فوریت در صحن ارائه کند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نقط پیش از دستور جلسه علنی امروز (دوشنبه ۲۰ شهریورماه) مجلس شورای اسلامی گفت: در ابتدا درگذشت جانکاه ۶ کارگر زحمتکش و عزیز در انفجار معدن زغال‌سنگ البرز شرقی در طزره دامغان را به خانواده‌های محترم آن عزیزان جامعه کارگری کشور و آحاد ملت شریف ایران تسلیت می‌گویم.

وی افزود: اینجانب به کمیسیون صنایع و معادن مجلس مأموریت می‌دهم تا علل وقوع این حادثه را به سرعت و با توجه ویژه به فصول و تفصیلات احتمالی به خصوص در تأمین تجهیزات لازم برای جلوگیری از حوادث اینچنینی، با در عنایت به اظهارات سایر کارگران و شاهدان عینی مورد بررسی قرار دهد و گزارش آن را با فوریت در صحن ارائه کند، این ضایعه‌ی تاسف‌بار باید تبدیل به فرصتی شود تا امنیت کارگران زحمتکش و مظلوم معادن مورد توجه عملی قرار گیرد. رئیس مجلس ادامه داد: همچنین به روح پاک دومین شهید محراب حضرت آیت‌الله مدنی که به دست منافقان کوردل به شهادت رسیدند، درود می‌فرستم و یاد و خاطر مفسر قرآن، مبارز خستگی‌ناپذیر و اولین امام جمعه تهران حضرت آیت الله سید محمود طالقانی را به مناسبت فرا رسیدن سالروز وفات ایشان گرامی می‌داریم.

قالیباف بیان کرد: در پایان تأکید می‌کنم که بار دیگر حضور بانکشو ملت مسلمان ایران در راهپیمایی اربعین و افزایش جمعیت زائرین ایرانی بنا بر آمارهای رسمی همچون گذشته ثابت کرد که پیوند قلبی ملت سربلند ایران و اهل بیت (ع) ناگسستی و ابدی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بدخواهان ایران به این جمع‌بندی رسیده‌اند که تا عتق اهل بیت و امام حسین (ع) در دل مردم ما زنده است، تسلط بر این آب و خاک ناممکن است.

باید نظارت استصوابی را کنار گذاشت

گرامی مقدم گفت: وقتی که شورای نگهبان در دوره قبل اجازه نداد اصلاح طلبان در رقابت حضور پیدا کنند چه کسی باعث تحريم انتخابات شده است؟ لذا ما چرا این اتهام‌ها را به اصلاح‌طلب‌ها می‌زنیم که به جامعه محوری می‌اندیشند و به آنها اتهام تحريم انتخابات را می‌زنیم. آنها نهایتاً می‌گویند ما لیست نمی‌دهیم زیرا چاره‌ای به جز لیست ندادن هم ندارند.

اسماعیل گرامی مقدم، نماینده سابق مجلس و فعال سیاسی اصلاح طلب در گفتگویی به بیان نکاتی درباره حضور اصلاح طلبان در انتخابات، نظارت استصوابی و ... پرداخته است.
بخشی از این گفتگو را در ادامه می‌خوانید.

❖ به نظر می‌آید در اردوگاه اصلاح طلب‌ها مسئله تحريم انتخابات همچنان وجود دارد. حتی در سال ۱۴۰۰ انتخابات ریاست جمهوری نظر بهزاد نبوی رأی به همتی بود اما بخش‌های دیگر اصلاح‌طلب‌ها دارای اختلاف بودند و انتخابات را تحريم کردند و این موضوع در پیش ثبت نام‌ها هم دیده شد. متأسفانه هم اکنون هم این فضا ادامه دارد لذا بخش‌هایی از اصلاح طلبان مانند شما البته با همان الزامات رقابتی و مشارکتی بودن انتخابات، خواستار مشارکت در انتخابات هستید اما گروه‌های دیگری از میان آنها نگاه تندی دارند و به دنبال تحريم انتخابات هستند. با توجه به ترکیب هیئت رئیسه جبهه اصلاحات که عموماً از حزب اتحاد ملت هستند، فکر می‌کنید در نهایت جبهه اصلاحات چه رویکردی اتخاذ کند. آیا مواضع رادیکال‌ها بر این جریان تعمیم می‌یابد؟

من نمی‌توانم کتمان کنم که هیئت رئیسه جبهه اصلاحات اکثراً یا عضو حزب اتحاد هستند و یا هواداری آن را در گذشته داشته و دارند. طبیعاً هر کس یک فکری دارد اما واقعیت این نیست که دوستانی که مخالف ما هستند قصد تحريم انتخابات را دارند. آنها دست کم و هم اکنون قصدشان را بازگو نمی‌کنند و به هر حال مسئله آنها همانطور که می‌گویند موضوع جامعه محوری است و حالا نزدیک انتخابات چه تعریفی از آن خارج شود من نمی‌توانم بگویم و خودشان بگویند بهتر است.

❖ آیا فکر نمی‌کنید که دوستان شما در تحريم انتخابات نگاه تاکتیکی دارند، نه راهبردی و به دنبال برنامه‌های دیگری هستند؟

در این دوره از انتخابات تاکتیک و یا مسائل دیگر را نداریم و نمی‌توانیم از آن استفاده کنیم چون اساساً جامعه فعلاً به صندوق‌ها رویکرد خوشی ندارد. البته قصد ندارم از آنانی که جبهه اصلاحات رویکرد بنده را ندارند دفاع کنم اما حقیقتی را باید بگویم و آن اینکه برخی دوستان ما که رادیکال می‌شوند یا شده‌اند به دلیل آن است که در واقع رادیکالیسم در برابر رادیکالیسم شکل می‌گیرد.

آن طرف ما جبهه پایداری را داریم که در شرایط کنونی در ارکان قدرت است و کشور را به سمت و سویی می‌برد که مردم را ناامید کند تا در انتخابات شرکت نکنند و اگر بخواهیم در مورد مصادیق آن صحبت بکنیم خیلی روشن است در بخش‌های دیگر آن را عرض کنم. باید عرض کنم اگر حاکمیت انتخابات رقابتی، سالم، آزاد و عادلانه برگزار کند همه اصلاح طلب‌ها طرفدار چنین انتخاباتی هستند و حتماً



دوستان اصلاح طلب ما که در زندان و یا بیرون هستند از یک چنین انتخاباتی حمایت می‌کنند. وقتی که شورای نگهبان در دوره قبل اجازه نداد اصلاح طلبان در رقابت حضور پیدا کنند چه کسی باعث تحريم انتخابات شده است؟ لذا ما چرا این اتهام‌ها را به اصلاح‌طلب‌ها می‌زنیم که به جامعه محوری می‌اندیشند و به آنها اتهام تحريم انتخابات را می‌زنیم. آنها نهایتاً می‌گویند ما لیست نمی‌دهیم زیرا چاره‌ای به جز لیست ندادن هم نداریم.

❖ در این صورت معنی این کار همان تحريم می‌شود. آیا غیر این است؟

این نامش تحريم نیست چون نمی‌توانند لیست بدهند. شما انتظار دارید وقتی که ما لیست نمی‌توانیم بدهیم به لیست اصولگرایان رأی بدهیم؟ حال اسمش را تحريم می‌گذارید، بگذارید. آن طرف جریان شورای نگهبان و هیئت‌های نظارت و جریان پایداری که در ارکان نظارت هم حضور دارد مانع از این می‌شوند که افراد صالح که شرایط لازم در انتخابات را دارند، حضور پیدا کنند. در این صورت تحريم کننده چه کسی می‌شود؟ آنها نمی‌گذارند مردم دایر انتخاب خود را گسترده ببینند. وقتی شما دایره انتخاب شوندگان را محدود می‌کنید حتماً دایره انتخاب کنندگان هم محدود می‌شود و این یک قاعده است و یک رابطه ریاضی است.

وقتی در رابطه ریاضی متغیر ایکس شما به سمت بی‌نهایت میل کند عموماً مشارکت شما افزایش می‌یابد ولی اگر متغیر ایکس شما محدود شود و دایره آن محدود شده و به سمت صفر میل کند، مشارکت هم به سمت صفر میل خواهد کرد.
در واقع باعث این موضوع آنهایی هستند که در ارکان حاکمیت هم هستند. آنان که می‌خواهند باند و گروه و حزب خودشان به قدرت برسد و رقیب را حذف می‌کنند. بعد رقیب آنها می‌گویند من شرکت نمی‌کنم، چه کار کند که شرکت نکند. لیست ندهد چه کار کند؟

کسی که دلش به حال این حاکمیت و مملکت می‌سوزد شفاف و روشن بایستی نظارت استصوابی را کنار گذاشت با نظارت استصوابی نمی‌توانیم مشارکت حداکثری را به این سادگی

سیاست

باید نظارت استصوابی را کنار گذاشت

به وجود آوریم لذا خیلی مشکل است که در انتخابات این موضوع شکل بگیرد؛ البته شاید نتوانیم این قانون را برداریم ولی می‌شود مانند مجلس ششم بدون آنکه قانون نظارت استصوابی را برداریم، عمل کنیم. در نتیجه پیشنهاد می‌کنم اگر می‌خواهید مشارکت افزایش یابد و دغدغه آن افزایش مشارکت باشد. حاکمیت مجلس کاری را انجام دهد که نظارت استصوابی حذف شود لذا برای آنکه مشارکت افزایش پیدا کند حاکمیت و شورای نگهبان لازم است یک دو فوریتی به مجلس ببرند و نظارت استصوابی را از قانون حذف کنند؛ در نتیجه انتخاب شوندگان مردم و نخبگان انگیزه پیدا می‌کنند که برای خدمت کاندیدا شوند به خودی خود ماشین مشارکت حرکت می‌کند و نیازی به چیز دیگری نیست. از طرفی اگر فکر کنیم که بین جریان آقای قالیباف و جریان آقای زاکانی در شهرداری و بین جریان آقای رئیسی و بین جریانات آقایان دیگر در دایره اصولگرایی از رادیکال ریشه دوم تا رادیکال ریشه سوم و محافظ کاران بتوانند مشارکت ۶۰ درصدی ایجاد کنند، به نظرم بر ضد منافع ملی حرکت کردیم. در انتخابات ۱۴۰۰ هم این حرف‌ها را گفتیم و توجهی به آن نشد. البته آقای قالیباف اخیراً از لزوم حکمرانی نو صحبت کردند که به نظرم حکمرانی نو این است که اگر نمی‌توانیم یک طرح دو فوریتی به مجلس ببریم دست کم حکمرانی مان به گونه‌ای باشد که انتخابات پرشور باشد زیرا نظام انتخاباتی ما کهنه است.

❖ مگر نظارت استصوابی قانون جدیدی است؟ با همین قانون اصلاح طلبان چند دوره انتخابات کرسی‌های مجلس را از آن خود کرده‌اند. مانند دوره گذشته مجلس یعنی مجلس دهم. مگر برای انتخابات مجلس ششم نظارت استصوابی نبود؟ فکر نمی‌کنید نظارت استصوابی به‌بانه‌جویی تکراری اصلاح طلبان در آستانه هر انتخاباتی تبدیل شده است؟

بله بود. در مجلس ششم نظارت استصوابی بود اما حکمرانی خوبی شکل گرفت، هرچند یک جاهایی اصلاح طلب‌ها شکل روی کردند.

❖ یعنی معتقدید اگر حذف نظارت استصوابی امکان‌پذیر نبود، اما با حکمرانی نو در آن مسیر گام برداشته شود؟

بله احسن. مگر در مجلس ششم نظارت

❖ یعنی می‌شود اینگونه گفت که شما قبلاً اصرار داشتید که نظارت استصوابی به مجلس برود و حذف شود اما اگر شرایط کشور و قوانین این اجازه را نمی‌دهد، حداقل در حکمرانی نگاه باز و گسترده‌ای به حضور کاندیداها داشته باشیم. درست است؟

بله همین طور است حکمرانی خوب می‌تواند نظارت استصوابی را اجرا کند تا عدالت برقرار شود و رقابت را افزایش دهد.

❖ معتقد هستید که اگر مشارکت افزایش پیدا کند برنده همه کشور خواهد بود؟

بله همین طور است. در این رابطه من به دنبال مشروعیت حاکمیت جمهوری اسلامی هستم. من به دنبال آن هستم تا بهترین جمهوری اسلامی در دنیا برترین باشد و منافع ملی ما از این جهت حفظ شود کاری ندارم حزب من به قدرت می‌رسد یا خیر.

«**خبر مهم نماینده مجلس درباره استیضاح وزیر کشور**»

نگاه دولت به این مساله را نشان می‌دهد. وقتی معاون وزیر کشور دولت هنوز یک سال از دوره قانونی نمایندگان باقی مانده و نمایندگان براساس قانون باید کار انجام دهد و پروژها و توسعه منطقه را پیگیری کنند؛ با صدور بخشنامه‌ای مانع می‌شود و کار عادی نمایندگان مجلس را به عنوان تبلیغ حساب می‌کند، اینکه خودشان وارد تبلیغات شوند، واقعا عجیب است.

عضو مجمع نمایندگان آذربایجان غربی عنوان کرد: ما اصلاً در نظر داشتیم که یک طرح دو فوریتی بدهیم که اگر قرار است چنین شرایطی در نظر گرفته شود و کارها و اقدامات نمایندگان را تبلیغ در نظر بگیریم، رئیس‌جمهور هم در فاصله یک سال باقی مانده به انتخابات ریاست جمهوری نباید سفر استادی داشته باشد، چرا که آن هم تبلیغ محسوب می‌شود.

کشور را ختنی می‌کند. اما اگر آمریکا نقش خود در منطقه را به‌صورت دیگری تعریف کرده باشد، اوضاع به‌خصوص در مورد آنچه به ایران مربوط می‌شود، فوق‌العاده خطرناک خواهد شد.

قاعدتاً اگر جمهوری آذربایجان با حمایت ترکیه و تحریک اسرائیل، درصد قطع راه زمینی ایران به ارمنستان برآید و آمریکا هم به‌عنوان متحد جدید ارمنستان، چشم بر این ماجرا ببیند، ایران چاره‌ای جز توسل به زور در این زمینه پیش روی خود نخواهد دید. به نظر می‌رسد، اسرائیلی‌ها از مدت‌ها قبل خود را برای چنین سناریویی آماده کرده‌اند تا از طریق جمهوری آذربایجان و برخی تحریکات قومی، ایران را بی‌ثبات سازند. در این سناریوی مخوف همه چیز توطئه‌آمیز به نظر می‌رسد. این سناریو بیش از آنکه علیه جمهوری اسلامی باشد علیه سرزمین ایران است و بنابراین همهٔ ایرانی‌ها باید نسبت به ابعاد خطرناک آن کاملاً هوشیار باشند.»

«**رئیس‌جمهور باید این آباریکه‌ای که**

برای نقد وجود دارد حفظ کنند

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره توقیف سایت انتخاب گفت: جامعه‌ای که نقد آرام سایت انتخاب را نپذیرد، طبیعتاً آن دولت با سر زمین می‌خورد. هیچ دولتی بی‌نیاز از نقد دلسوزان نیست.

محمدعلی ابطیحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره توقیف سایت انتخاب به اعتمادآنلاین گفت: اگر نظرات رهبری و رئیس‌جمهور را پیگیری کنید، همه نه تنها نقد را ایراد نمی‌دانند بلکه در گفتارهایشان آن را تشویق می‌کنند. بیشتر از هر کسی وظیفه رئیس‌جمهور است که به عنوان حافظ قانون اساسی پیگیری کند که نقد هم جرم شده است؟ اگر نقد جرم باشد اولین جایی که ضرر می‌کند دولت است.

وی در ادامه افزود: جامعه‌ای که نقد آرام سایت انتخاب را نپذیرد، طبیعتاً آن دولت با سر زمین می‌خورد. هیچ دولتی بی‌نیاز از نقد دلسوزان نیست. حداکثر این است که در یک جامعه مدنی

وزیر اطلاعات:

قرار بوده ۴۰ بمب در هیئت‌ها منفجر شود

وزیر اطلاعات می‌گوید: بیش از ۵۰ سرویس اطلاعاتی در سال میلادی جاری بودجه‌شان از بودجه کشور ما بیشتراست.

سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات دولت سیزدهم برای اولین بار در یک برنامه تلویزیونی حضور یافت. وی در بخشی از این برنامه در پاسخ به این سوال که آیا می‌شد جلوی اعتراضات را گرفت گفت: هر اتفاقی که برای ملت‌مان بیفتد، از هر قومیتی یا هر جنسی ملت ما بوده و برای ما عزیز هستند، عظمتی که رهبر فرزانه در عغو گسترده

ایجاد کردند ببینید، ایشان می‌فرماید که اگر تلاشی برای ایجاد آرامش و امنیت کشورمان می‌کنیم در جهت این است که بتوانیم زمینه ارتقای پیشرفت را فراهم و دست‌های آیدای را قطع کنیم. اگر اطلاعیه‌های وزارت اطلاعات را دیده باشید اساساً چند نفر از این دشمنان دور هم جمع می‌شوند که یکی را بکشند تا بتوانند کشته‌سازی درست کنند، گزارش‌های فراوانی به دست ما می‌رسد که سعی دارند از یک آشوب ساخنگی بهره دیگری ببرند، در این مدت ما حدود ۴۰۰ بمب جمع کردیم که بنا

بوده بیش از ۴۰ عدد از آن‌ها در ایام دهه محرم در

<div><div> </div></div>	آکهی پذیرش کاندیدای هیأت مدیره و بازرس اتحادیه (نوبت دوم) <p>از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه صنف درودگران و شیشه بران شهرستان موند</p>	<div><div> </div></div>
<p>که داوطلب عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه فوق می باشند به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ کمیسیون نظارت شهرستان و ماده ۶ تبیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی (موضوع اجرای تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنف مصوب مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۲ مجلس شورای اسلامی) دعوت بعمل می آید ، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ به مدت ۱۰ روز جهت ثبت نام و تکمیل فرم کاندیدایی به عنوان اعضای هیئت مدیره اتحادیه و یا بازرس اتحادیه در صورت داشتن شرایط زیر پس از مراجعه به سامانه اینترنتی « ایرانیان اصناف » به نشانی www.iraniansanafir و ثبت نام و دریافت کد رهگیری یا در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه هیأت اجرایی برگزارزی انتخابات هیأت مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان موند مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان موند واقع در خیابان طالقانی میدان امام حسین (ع) به آقای جعفری مراجعه نمایند . علم مراجعه ضروری جهت ثبت نام به منزله انصراف تلقی خواهد شد . (ارائه اصل مدارک در هنگام ثبتنام الزامی است)</p>		

مدارک مورد نیاز	شرایط داوطلبان
سرج ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری <p>–اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله (۲ سزی)</p> <p>–اصل و فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (۱ سزی)</p> <p>« در یک صفحه A۴ »</p> <p>–اصل و فتوکپی پشت و رو کارت ملی (۱ سزی)</p> <p>–اصل و فتوکپی مدرک تحصیلی مورد قبول ۱ برگ عکس ۴ * ۳ جدید (۴ قطعه)</p> <p>–فتوکپی اعتبارنامه برای افراد دارای سابقه عضویت در هیأت مدیره اتحادیه ها (۱ برگ)</p>	عضویت در اعضاء هیئت مدیره اتحادیه و بازرسی اتحادیه
	–تایعیت جمهوری اسلامی ایران <p>–اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران</p> <p>–نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر</p> <p>–عدم ممنوعیت تصرف در اموال ؛ مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس</p> <p>–عدم اعتیاد به مواد مخدر</p> <p>–عدم اشتباه به فساد</p> <p>–داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره یا گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش</p> <p>–حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال</p> <p>–داشتن پروانه کسب معتبر دائم (ده ساله –پنج ساله)</p> <p>–تاقیت و امانت</p> <p>–با استناد به تبصره ۵ : افراد موضوع تبصره ۶ ماده ۲۲ قانون (کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف و دستگاههای اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری) در صورتی داوطلب شوند که قبل از بنام از سمت خود استعفاء نمایند ،(ارائه مدارک رسمی پذیرش استعفاء آنان پیش از شروع کار هیئت مدیره الزامی است .</p> <p>–نداشتن سابقه عضویت بیش از دو دوره متوالی یا چهار دوره متناوب در هیأت مدیره.</p>

(تعریف پروانه کسب معتبر به استناد تبصره ۹ بند ماده ۳ آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی):
پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده و صاحب آن تغییرشغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد و واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد

هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان موند

آکهی فقدان سند مالکیت
آقای داود محمودیان برابر درخواست وارده بشماره ۱۴۰۲۱۷/۰۶/۱۴ - ۱۴۰۲۲۱۷۰۵۰۰۰۵۷۳۵ - تسلیم دو برگ استثنه‌اید تصدیق شده اعلام نموده اند سند مالکیت ششدانگ ساختمان به شماره پلاک ۳۷ فرعی از ۱۶۱۱ اصلی واقع در موند بخش ۱۵ تبریز در دفتر املاک الکترونیکی بشماره ۲۰۲۱۴۰۵۰۰۰۴۰۰۰۰۳۹۷۲۰۳۴ بشماره ۵۸۷۸۷۳ سرب ی سال ۹۶ بنام داود محمودیان ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است . سپس برابر نامه شماره ۱۴۰۱۳۰۹۹۰۰۹۸۸۶۹ در مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ صادره از شعبه سوم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان موند درقبال مبلغ هشتصد میلیون ریال به نفع شعبه سوم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب موند بازداشت گردیده است .
بعدا سند اولیه پلاک فوق الذکر به علت جایبازی را نموده و نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آکهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیت تا وفق مقررات عمل گردد بدبھی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به منقضی تسلیم خواهد شد .تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک موند – محرم کتفانی